
ПШ „ЖАРКП ЗРЕОАНИН“ 

НПВИ САД 

БРПЈ: 14/5-3 

ДАНА:25.03.2016. 

 

Нa oснoву чл. 55. и 60. Зaкoнa o јaвним нaбaвкaмa (“Службeни глaсник РС“, брoј  

124/12, 14/2015, 68/2015 у дaљeм тeксту ЗЈН),  

ПШ „ЖАРКП ЗРЕОАНИН“Нoви Сaд  oбјaвљујe  

  

ПOЗИВ ЗА ППДНПШЕОЕ ППНУДА 

 У ПТВПРЕНПМ ППСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ, 

НАМИРНИЦЕ ЗА ШКПЛСКУ КУХИОУ 

 ПБЛИКПВАНOГ  ПП ПАРТИЈАМА ПД 1 ДП 7 

             

1.НАЗИВ НАРУЧИПЦА: ПШ „ЖАРКП ЗРЕОАНИН“ 

2. АДРЕСА НАРУЧИПЦА: БУЛЕВАР ДЕСППТА СТЕФАНА БРПЈ 8. НПВИ САД 

3. ПИБ: 100235683 

4. МАТИЧНИ БРПЈ: 08066795 

5. ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА НАРУЧИПЦА: WWW.ZARKONS.EDU.RS 

6. ВРСТА НАРУЧИПЦА: УСТАНПВА ПСНПВНПГ ПБРАЗПВАОА 

7. ВРСТА ППСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: ПТВПРЕНИ ППСТУПАК ЈАВНЕ НАБАВКЕ ,ПБЛИКПВАН ПП 

ПАРТИЈАМА ПД 1ДП 7 

 8. ППИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: НАМИРНИЦЕ ЗА ШКПЛСКУ КУХИОУ 

9. НАЗИВ И ПЗНАКА ИЗ ППШТЕГ РЕЧНИКА ЈАВНИХ НАБАВКИ (ПРН) : 15000000 ХРАНА, ПИЋЕ, 

ДУВАН И СРПДНИ ПРПИЗВПДИ 

http://www.zarkons.edu.rs/


 

РЕДНИ 
БРОЈ 

                       ПАРТИЈА НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ  
               ОРН                

     1. Месо,месне прерађевине и риба 15113000 

     2. Хлеб и пекарски производи 15810000 

     3. Млеко и млечни производи 15500000 

     4. Свеже воће и поврће и коштуњави 
плодови 

03220000 

     5. Замрзнуто и конзервирано воће и 
поврће 

15331170 

     6. Кондиторски производи 15800000 

     7. Колонијална роба 15800000 
 

 

10. КРИТЕРИЈУМИ ЗА ДПДЕЛУ УГПВПРА: НАЈНИЖА ППНУЂЕНА ЦЕНА 

 

 

11. НАЧИН ПРЕУЗМАОА КПНКУРСНЕ ДПКУМЕНТАЦИЈЕ: ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА НАРУЧИПЦА- 

WWW.ZARKONS.EDU.RS И НА ППРТАЛУ ЈАВНИХ НАБАВКИ  

 12. НАЧИН ППДНПШЕОА ППНУДЕ:  ППНУЂАЧ ППНУДУ СА ПРИЛПЗИМА ППДНПСИ У ЗАТВПРЕНПЈ 

КПВЕРТИ ИЛИ КУТИЈИ , ЗАТВПРЕНЕ НА НАЧИН ДА СЕ ПРИЛИКПМ ПТВАРАОА ППНУДЕ МПЖЕ СА 

СИГУРНПШЋУ УТВРДИТИ ДА СЕ ПТВАРА ПРВИ ПУТ, ПВЕРЕНЕ ПЕЧАТПМ, СА НАЗНАКПМ „ ППНУДА 

ЗА  ПТВПРЕНИ ППСТУПАК  ЈАВНЕ НАБАВКЕ , ПБЛИКПВАН ПП ПАРТИЈАМА, БР. 5/2016- НАМИРНИЦЕ 

ЗА ШКПЛСКУ КУХИОУ  – ПАРТИЈА БР_________, НЕ ПТВАРАТИ“ 

ППНУДЕ СЕ ППДНПСЕ НЕППСРЕДНП- КПД СЕКРЕТАРА ШКПЛЕ, НА АДРЕСИ- ПШ „ЖАРКП 

ЗРЕОАНИН“ НПВИ САД, УЛ. БУЛЕВАР ДЕСППТА СТЕФАНА БР. 8.  СВАКПГ РАДНПГ ДАНА ПД 10.00 

ЧАС. ДП 15.00 ЧАС. ИЛИ ППШТПМ ПРЕППРУЧЕНП НА АДРЕСУ НАРУЧИПЦА 

НА ППЛЕЂИНИ КПВЕРТЕ ИЛИ КУТИЈЕ НАВЕСТИ НАЗИВ И АДРЕСУ ППНУЂАЧА, ПСПБУ ЗА КПНТАКТ И 

БРПЈ ТЕЛЕФПНА, КАП И ТП ДА ЛИ ППНУЂАЧ НАСТУПА САМПСТАЛНП ИЛИ ППНУДУ ППДНПСИ 

ГРУПА ППНУЂАЧА  

У СЛУЧАЈУ ДА ППНУДУ ППДНПСИ ГРУПА ППНУЂАЧА, НА КПВЕРТИ ЈЕ ППТРЕБНП НАЗНАЧИТИ ДА СЕ 

РАДИ П ГРУПИ ППНУЂАЧА И НАВЕСТИ НАЗИВЕ И АДРЕСУ СВИХ УЧЕСНИКА У ЗАЈЕДНИЧКПЈ ППНУДИ. 

НАРУЧИЛАЦ ЋЕ ПП ПРИЈЕМУ ПДРЕЂЕНЕ ППНУДЕ, НА КПВЕРТИ, ПДНПСНП КУТИЈИ У КПЈПЈ СЕ 

ППНУДА НАЛАЗИ, ПБЕЛЕЖИТИ ВРЕМЕ ПРИЈЕМА И ЕВИДЕНТИРАТИ БРПЈ И ДАТУМ ППНУДЕ  

http://www.zarkons.edu.rs/


УКПЛИКП ЈЕ ППНУДА ПРЕДАТА НЕППСРЕДНП, НАРУЧИЛАЦ ЋЕ ППНУЂАЧУ ПРЕДАТИ ППТВРДУ П 

ПРИЈЕМУ ППНУДЕ. У ППТВРДИ П ПРИЈЕМУ ППНУДЕ, НАРУЧИЛАЦ ЋЕ НАВЕСТИ ДАТУМ И САТ 

ПРИЈЕМА ППНУДЕ. 

13. РПК ЗА ППДНПШЕОЕ ППНУДЕ ДП    26. АПРИЛ 2016. / 12.00 ЧАС. 

ППНУДА КПЈА НИЈЕ ПРИМЉЕНА У РПКУ ПДРЕЂЕНПМ ЗА ППДНПШЕОЕ ППНУДА, ПДНПСНП КПЈА ЈЕ 

ПРИМЉЕНА ПП ИСТЕКУ ДАНА И САТА ДП КПЈЕГ  СЕ ППНУДЕ МПГУ ППДНПСИТИ, СМАТРАЋЕ СЕ 

НЕБЛАГПВРЕМЕНПМ. НЕБЛАГПВРЕМЕНЕ ППНУДЕ, НЕПТВПРЕНЕ, БИЋЕ ВРАЋЕНЕ ППНУЂАЧИМА, 

НАКПН ПТВАРАОА ППНУДА 

14. МЕСТП, ВРЕМЕ И НАЧИН ПТВАРАОА ППНУДА: СВЕ БЛАГПВРЕМЕНП ПРИСПЕЛЕ ППНУДЕ БИЋЕ 

ЈАВНП ПТВПРЕНЕ У ПРИСУСТВУ СВИХ ЗАИНТЕРЕСПВАНИХ ЛИЦА И КПМИСИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ, У 

ПРПСТПРИЈАМА ПШ „ЖАРКП ЗРЕОАНИН“, УЛ. БУЛЕВАР ДЕСППТА СТЕФАНА БРПЈ 8. , ППСЛЕДОЕГ 

ДАНА РПКА ЗА ППДНПШЕОЕ ППНУДА, ПДНПСНП, ПДМАХ ППСЛЕ ИСТЕКА РПКА ЗА ППДНПШЕОЕ 

ППНУДА – 26. АПРИЛ 2016.  У  12,30 ЧАС. 

15. УСЛПВИ ППД КПЈИМА ПРЕДСТАВНИЦИ ППНУЂАЧА МПГУ УЧЕСТВПВАТИ У ППСТУПКУ 

ПТВАРАОА ППНУДА: У ППСТУПКУ ПТВАРАОА ППНУДА МПГУ АКТИВНП УЧЕСТВПВАТИ САМП 

ПВЛАШЋЕНИ ПРЕДСТАВНИЦИ ППНУЂАЧА. ПРЕДСТАВНИК ППНУЂАЧА, ПРЕ ППЧЕТКА ПТВАРАОА 

ППНУДА, МПРА ДА ПРЕДА КПМИСИЈИ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ, ПИСМЕНП ПУНПМПЋЈЕ ЗА УЧЕШЋЕ У 

ППСТУПКУ ПТВАРАОА ППНУДА, ПВЕРЕНП ПЕЧАТПМ И ППТПИСПМ ПВЛАШЋЕНПГ ЛИЦА, КАП И 

ЛИЧНУ КАРТУ НА УВИД. 

 16. РПК ЗА ДПНПШЕОЕ ПДЛУКЕ П ДПДЕЛИ УГПВПРА: У РПКУ ПД 25 ДАНА ПД ПТВАРАОА 

ППНУДА                    

17. ЛИЦЕ ЗА КПНТАКТ: СЕКРЕТАР ШКПЛЕ- МИРПСЛАВА УРПШЕВИЋ: ТЕЛ/ 021- 2365-453  

        КПМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 


